Produktdatenblatt

Technische Daten

PNSFBOO

TeSys B - Pre assembled pole for contactors CV1
BF - 80..1000A AC - 80..1000A DC

EAN Code : 3389110191073

Hauptmerkmale

Baureihe

TeSys

Kurzbezeichnung des Geréts

Produkt oder Komponententyp

PN5FB

Energiesaule

Zusatzmerkmale

Kompatible Produktfamilie

TeSys B CV1B Schiitz

Nennstrom [In]

Aufbau und Typ des Anschlusses

125 AAC
125 ADC
630 AAC
630 ADC
200 AAC
200 ADC
470 AAC
470 ADC
80AAC
80ADC
300 AAC
300ADC
1000 A AC
1000 ADC

Schlieer (S)

Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt

Green Premium Produkt

EU-RoHS-Richtlinie

Quecksilberfrei

Konform

Ja

Informationen zu RoHS-Ausnahmen

RoHS-Richtlinie fir China

Umweltproduktdeklaration

Produkt auRerhalb des RoHS-Bereichs flr China. Erklarung der Substanzen zu lhrer Information.

24.01.2020

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fur die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fur bestimmte Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden.


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=1479021&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=1479021&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=1479021&lang=de
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110229EN

Circular Econmomy-Eignung

WEEE Das Produkt muss entsprechend bestimmter Hinweise auf Markten der Europédischen Union entsorgt
werden und darf nicht in Haushaltsabfalle gelangen.

Vertragliche Gewahrleistung

Garantie 18 Monate



https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI1102029EN

