



Hauptmerkmale

Baureihe	TeSys
Kurzbezeichnung des Geräts	PN5FB
Produkt oder Komponententyp	Energiesäule

Zusatzmerkmale

Kompatible Produktfamilie	TeSys B CV1B Schütz
Nennstrom [In]	125 A AC 125 A DC 630 A AC 630 A DC 200 A AC 200 A DC 470 A AC 470 A DC 80 A AC 80 A DC 300 A AC 300 A DC 1000 A AC 1000 A DC
Aufbau und Typ des Anschlusses	Schließer (S)

Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt	Green Premium Produkt
EU-RoHS-Richtlinie	Konform EU-RoHS-Deklaration
Quecksilberfrei	Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	Ja
RoHS-Richtlinie für China	RoHS-Erklärung für China Produkt außerhalb des RoHS-Bereichs für China. Erklärung der Substanzen zu Ihrer Information.
Umweltpunktdeklaration	Produktumweltprofil

Circular Economy-Eignung	Entsorgungsinformationen
WEEE	Das Produkt muss entsprechend bestimmter Hinweise auf Märkten der Europäischen Union entsorgt werden und darf nicht in Haushaltsabfälle gelangen.

Vertragliche Gewährleistung

Garantie	18 Monate
----------	-----------
